[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИРÇЕ ÇАРМĂС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

09.11.2020 ç.       № 3-1

Ирçе Çармăс ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

09.11.2020 г.  № 3-1
село Малые Кармалы

	Об итогах конкурса на  должность главы Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района   Чувашской  Республики

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Малокармалинского  сельского поселения  Ибресинского района Чувашской Республики и Положением о проведении конкурса на замещение должности главы  Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Малокармалинского  сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:
1. Принять к сведению решение Комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  о признании конкурса состоявшимся и наделить статусом кандидатов на должность главы  Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  Куракова Л.Н. и Протасова В.С.
2. Назначить на должность главы  Малокармалинского   сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  Куракова Леонида Николаевича
 с 9 ноября 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Собрания депутатов

Малокармалинского сельского поселения                                          А.Г.Копеев